
 

 

UCHWAŁA NR L/406/23 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i) i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 60 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Dokonać likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pszczynie, zwanego 

dalej Zakładem, z siedzibą w Pszczynie przy ul. Antesa 4a, wpisanego do rejestru stowarzyszeń, innych 

organizacji społecznych i zawodowych, fundacji i publicznych zakładów opieki zdrowotnej, prowadzonego 

przez Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000033008.  

§ 2. Ustalić dzień otwarcia likwidacji Zakładu na pierwszy dzień miesiąca następujący po dniu wejścia 

w życie niniejszej uchwały.  

§ 3. Zakład zaprzestanie udzielania świadczeń zdrowotnych po trzech miesiącach od upływu terminu 

określonego w § 2.  

§ 4. Dalsze udzielanie świadczeń likwidowanego Zakładu zapewni Szpital Joannitas w Pszczynie 

samorządowa spółka z o. o. z siedzibą w Pszczynie przy ul. Antesa 11.  

§ 5. 1. Składniki materialne i niematerialne Zakładu zostaną oddane w dzierżawę, najem, użyczenie lub 

zostaną sprzedane, w zakresie w jakim są niezbędne dla dalszej realizacji zadań, na rzecz spółki, o której mowa 

w § 4, zgodnie z odrębnymi przepisami i uchwałami Rady Powiatu Pszczyńskiego. 

2. Pozostałe składniki mienia ruchomego Zakładu zostaną zbyte zgodnie z ogólnie obowiązującymi w tym 

zakresie przepisami.  

§ 6. Termin zakończenia likwidacji Zakładu ustala się na dzień 31 sierpnia 2023 r.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  

§ 8. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady 

 

      Paweł Sadza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1031


		2023-02-06T11:58:00+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




